
Projekt 
 
z dnia  21 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/....../2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siedlec do 
dokonywania czynności w zakresie podróży służbowych 

Przewodniczącego Rady Gminy Siedlec 

Na podstawie § 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 609) w zw z § 2 ust. 2 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gmin (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wskazuje się wiceprzewodniczącego Rady Gminy - Pana Szymona  

Śliwińskiego do określania Przewodniczącemu Rady Gminy Siedlec w poleceniu 
wyjazdu służbowego terminu, miejsca wykonania zadania oraz miejscowości 
rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D494483-736B-499F-98A9-3EF27A6009E5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/.........../2024 r. Rady Gminy Siedlec z dnia 21 maja 
2024 r. w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Siedlec do dokonywania czynności w zakresie podróży służbowych 

Przewodniczącego Rady Gminy Siedlec 

Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych powiatu stanowi, że „1. termin i miejsce 
wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 
służbowej określa, w poleceniu wyjazdu służbowego, w stosunku do 
przewodniczącego rady, wiceprzewodniczący wskazany przez radę.” 

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Powiatu Wolsztyńskiego w 
przedmiotowym zakresie podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D494483-736B-499F-98A9-3EF27A6009E5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/....../2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


